
ТЕРРИТОРИ

24 ноября 2017 г.  

Об избрании зам
терри

 
В соответствии 

основных гарантиях и
граждан Российской Ф
протокола № 2 счетно
голосования по кан
Пелымской поселковой
поселковая территориа

1.  Избрать 
поселковой территори
Анатольевну. 

2.  Направить 
Свердловской област
территориальной избир

3.  Контроль 
председателя комиссии

 
Председате

Пелымской посе
территориальной изб

комиссии
 
 

Секретарь засе

 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

заместителя председателя Пелымско
территориальной избирательной комис
твии с пунктом 8 статьи  28 Федера
иях избирательных прав и права на уча
кой Федерации»,  Регламентом комис
четной комиссии от 24 ноября 2017 о  
 кандидатуре на должность замест
ковой территориальной избирательной к
ториальная избирательная комиссия р е ш

 на должность заместителя предс
иториальной избирательной комиссии

вить настоящее решение в Избира
бласти, разместить на сайте Пелы

 избирательной комиссии. 
оль за исполнением настоящего реш
иссии Лысенко Т.И. 

едатель 
й поселковой  
ой избирательной 
иссии 

 

заседания 
 

 

 
Я КОМИССИЯ 

№ 23/78 

ымской поселковой 
комиссии 

едерального закона «Об 
а участие в референдуме 

комиссии,  на основании 
о  результатах тайного 

аместителя председателя 
ной комиссии, Пелымская 
р е ш и л а :  

председателя Пелымской 
иссии Пелевину Алену 

збирательную комиссию 
Пелымской поселковой 

 решения возложить на 

  
Т.И. Лысенко 

 
О.В. Крупина 


